
UCHWAŁA NR XXXV/261/2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia środków specjalnych

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późno zm.) i art.21 ust. 1 pkt 1

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155,

_ poz.1014 z późno zm) uchwala się, co następuje:

9 1
W uchwale Nr XIV/88/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 24 stycznia

2000 r. w sprawie utworzenia środków specjalnych, zmienionej uchwałą Nr

XXI/144/2000 z dnia 11 grudnia 2000 roku oraz uchwałą Nr XXIV/160/2001 z dnia 23

kwietnia 2001 roku, w 92 ustA pkt 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się lit.a ,

2) dotychczasowe lit. b-g oznacza się odpowiednio jako lit. a-f.

92
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

93
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE~~

6B'GN'EW FALlŃSKI


	00000001

